
___________________________________________________________________________
Comune di Montelabbate - Decreto n.10 del 05/12/2023

COPIA

COMUNE DI MONTELABBATE
Provincia di Pesaro e Urbino

DECRETO DEL SINDACO
N. 10 DEL 05/12/2023

OGGETTO: NOMINA INCARICATO A SUPERVISIONARE L'ESTRAZIONE DELLA TOMBOLA
PROMOSSA PARROCCHIA SANTI QUIRICO E GIULITTA DI MONTELABBATE

IL SINDACO

Visto che nei giorni 27 dicembre 2023 e 5 gennaio 2024, si svolgerà presso il comune di

Montelabbate una tombola di beneficenza durante le festività natalizie con estrazione presso la

casa parrocchiale di Via Cavour 2, rif. comunicazione pervenuta in data 27/11/2023 acquisita con

prot. 0015639 - Ingresso – 27/11/2023 ai sensi del D.P.R. n. 430/2001 a nome don Enrico Giorgini

quale rappresentante legale e parroco della Parrocchia Santi Quirico e Giulitta, C.F: 80000110413,

che ha provveduto alla presentazione della documentazione conformemente alle disposizioni

normative vigenti;

Attesa la necessità di nominare ai sensi dell'art. 14 comma 9, D.P.R. n. 430/2001; un

incaricato del Sindaco che supervisioni l'esatto svolgimento delle operazioni e che provveda alla

redazione del relativo verbale;

Sentito Federico Toccaceli nato a Pesaro il 04/06/2000 C.F.: TCCFRC00HG479D, e

residente a Montelabbate Via Fratte 71,il quale si è reso disponibile a svolgere le funzioni di cui

trattasi in maniera completamente gratuita;

Visto il T.U. D.Lgs. 267 del 18 agosto 2000 e successive modificazioni;

Vista la propria competenza allo svolgimento delle funzioni inerenti alla materia in oggetto;

DECRETA
• Di nominare Federico Toccaceli C.F.: TCCFRC00HG479D, sopra meglio generalizzato, come

incaricato a supervisionare l'estrazione della Tombola, nonché alla redazione del relativo



___________________________________________________________________________
Comune di Montelabbate - Decreto n.10 del 05/12/2023

verbale di chiusura, nei giorni 27 dicembre 2023 e 5 gennaio 2024, presso il Comune di

Montelabbate Località capoluogo Via Cavour ,2.

• Di dare altresì atto che, lo svincolo della cauzione per il valore dei premi promessi potrà

avvenire solo previa consegna dei relativi verbali, con l’indicazione della consegna premi ai

soggetti legittimati. Decorso il termine di tre mesi dall’effettuazione della manifestazione senza

l’avvenuta consegna, la cauzione sarà incamerata dall’Ente.

IL SINDACO
Cinzia Ferri

Le firme in formato digitale sono state apposte sull'originale del presente atto ai sensi dell'art. 24 del D-lgs. 07/03/2005 n°
82 e s.m.i. (C.A.D.). Il presente decreto è conservato in originale negli archivi informatici del Comune di Montelabbate, ai
sensi dell'art. 22 del D.lgs n° 82/2005


